Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 23.06.2025. 1
MÍCHAČKY HŘÍDELOVÉ OHAUS
VERKON > Přístroje pro mechanické operace > Míchačky hřídelové > Míchačky hřídelové Ohaus
Míchačka hřídelová Ohaus Achiever 5000
Výrobci a značky: Ohaus
Hřídelové míchačky Ohaus Achiever 5000 jsou vhodné i pro ty nejnáročnější aplikace a
lze je použít i pro viskóznější vzorky - až 100 000 mPas. Tuto řadu tvoří celkem 5 modelů
s krouticím momentem až 200 Ncm a s kapacitou až 100 litrů. Jednoduché ovládání

Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 23.06.2025. 2
Rozhraní  ne
Provozní podmínky teplota okolí: 5 – 40 °C, rel. vlhkost: max. 80 %
Hlučnost [dBa]  < 60
Rozměry (v x š x h)
[mm]  285 x 90 x 235 315 x 90 x 235
Hmotnost [kg]  4,1  4,6
Napájení  230 V / 50 Hz
Krytí  IP54
Obj. číslo Kat. číslo Typ Max. viskozita [mPas] Dostupnost Cena / ks
412 520 112 020 30586763 A51ST020 10 000 2-3 týdny 28 800 Kč
412 520 112 040 30586764 A51ST040 25 000 2-3 týdny 30 840 Kč
412 520 112 060 30586765 A51ST060 50 000 2-3 týdny 34 920 Kč
412 520 112 100 30586766 A51ST100 70 000 2-3 týdny 48 360 Kč
412 520 112 200 30586767 A51ST200 100 000 2-3 týdny 55 680 Kč
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Soubory ke stažení
Data-Sheet-Ohaus-Overhead-Stirrers-Achiever-5000-EN.pdf
Video k produktu